## CAPUT XXII.

*In eodem Samson, quod ligatus Christus Dominus a  
 Judæis, vincula omnia dirupit.*

Prædictio facta et figurata. <sup>m</sup> In Judicium credita et visa.

42. Idem Samson in illo populo aliam dilexit mu-  
 lierem, quam dum peregerit accipere, soli transeunti  
 viam inimicorum insidiæ irruerunt (*Judic.* xv, 15).  
 Cui virtus divina statim affuit. Apprehensa ceterum  
 asini maxilla, mille viros ex ea prostravit, cæteros-  
 que vertit in lugam. Qui cum sit præliando deficeret,  
 invocato Deo, ex rima ejus maxillæ aqua profluens  
 priscæ virtuti reddidit satiatum, eumque adversariis  
 superatis fecit esse victorem. Si nostrum fortem  
 Dominum respicias hoc animali vectatum, tantumdem  
 C atque amplio rem numerum ab eo prostratum invenies  
 inimicorum : cu <sup>n</sup> ei dicit David propheta : *Cadent  
 a latere tuo mille, et decem millia a dextris tuis : tibi  
 autem non appropinquabunt* (*Ps.* xc, 7). Quoniam si-  
 tienti corpori ejus, ex latere, tamquam ex rima, san-  
 guis et aqua manavit (*Joan.* xix, 34), qua satiata omnis  
 anima Christiana dicit : *Super aquas refectionis edu-  
 cavit me, animam meam convertit* (*Ps.* xxii, 2). Post  
 illud mirabile prælium, Samson sociavit sibi aliam  
 quam dilexit mulierem, nomine Dalila (*Judic.* xv,  
 4). Duas istas mulieres (ut ipsa actio mystica multi-  
 pliciter discussa revelat) duas illas existimo civitates  
 quas Ezechiel propheta his vocabulis consignavit,  
 Oulla et Ooliba, Samaritan, scilicet et Jerusalem  
 (*Ezech.* xxiii, 4) : Samaritan, quæ scissuram regni  
 in undecim particulis suscepit, tamquam illa prima  
 mulier quæ, relicto legitimo viro, se hæreticis tra-  
 didit; Jerusalem vero, ut hæc Dalila, quæ mysteria  
 passionis Christi Domini, ordinata omni actione con-  
 clusit.

D 43. Quæ res gestæ ita sequuntur. Dixerunt Allo-  
 phyli ad Dalilam : *Seduc virum tuum, et dices  
 tibi in quo sit virtus ejus, et dabimus tibi si-*

et Lovan., ubi legitur, *nimis terroribus*. Alii codices,  
*nimiis terroribus*.

<sup>h</sup> Ms. Remig., *dominaretis vitulæ meæ, numquam  
 intellexissetis*.

<sup>i</sup> Hæc verba, easque per segetes Allophylosum ire  
 dimisit, omnesque eorum segetes miro, quæ habeban-  
 tur in ms. Remigiano et editione Lugdunensi, ab  
 editionibus illi posterioribus exciderant, non sine  
 sensus loci istius detrimento.

<sup>j</sup> Ms. Remig., *perituros*.

<sup>k</sup> Ms. Remig., *ut agreste fenum*.

<sup>l</sup> Ms. Remig., *inæstimabilis*.